根据招标文件规定的供货、服务和责任范围，供应商应对投标内容进行总

报价。供应商提供的投标报价包括但不限于设备技术、制造、供货、运输、

保险、装卸、安装、检测、调试、试运行、验收交付、培训、技术支持、软

件升级、税金、售后保修及相关伴随服务。供应商未单独列明的分项价格

将视该项目的费用已包含在其他分项中，合同执行中不另行支付。对招标

文件中未详细列明的，但为保证项目正常运行所需要的所有附件、零部件

等费用均计入投标总价中。

3.4.2 投标货币 人民币

3.4.8
项目预算及招

标控制价

项目预算及招标控制价：2900000.00元人民币（贰佰玖拾万圆整）；

供应商投标报价不得超出招标控制价，投标报价超出招标控制价的投标按

无效标处理。

3.4.9
是否接受进口产

品
是。

3.5.1 投标有效期 90日历天

3.6.2 投标保证金 本项目不需要

3.7.2 资格证明材料

参加本项目政府采购活动的供应商应具备政府采购法二十二条和本项目招

标文件规定的条件，应当提供以下要求的证明材料，未按要求提供或提供不全

的按无效标处理。

一、资格申明（提供资格申明）；

二、供应商符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的要求

（1）具有独立承担民事责任的能力（提供营业执照扫描件或扫描件）；